

Protokół Nr 146/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 4 lipca 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 4 lipca 2013 roku, o godz. 13²⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzyła Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości **(501/2013)**.
3. Zapoznanie się z ogłoszeniem Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie wystawienia do sprzedaży działek w Wasilkowie.
4. Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi na wykonanie ekspertyzy określającej stopień utraty wartości użytkowej gruntów w obrębie wsi Oleszkowo.
5. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przeniesienia przejścia dla pieszych w Fastach.
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miejscowości Słomianka - Sempiki gm. Tykocin **(502/2013)**.
8. Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę przejętą pod drogę powiatową w obrębie Kościuki.
9. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie dokonania remontu drogi Podozierany - Łuplanka Stara - Leonowicze oraz w sprawie przekazania Gminie dróg powiatowych.
10. Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.
11. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego remontu drogi w Obrubnikach uszkodzonej podczas opadów deszczu.
12. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie naprawy drogi na odcinku Juchnowiec Kościelny - Rumejki - Hermanówka.
13. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie złożenia sprawozdań z realizacji zadania "Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej".

14. Podpisanie pisma skierowanego do Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej zadania „Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej”.
15. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej zadania „Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej” oraz przebudowa ulicy Fabrycznej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej.
16. Zapoznanie się z pismem Spółki TRANS-MAN DKG Mancewicz w sprawie rozwiązania sytuacji, związanej z postawieniem na drodze nr 1418B Wasilków - Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniki znaków B-18 „zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 10t”.
17. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PCPR w Białymstoku w sprawie zatrudnienia radcy prawnego do obsługi tej placówki.
18. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie terminu kontroli kompleksowej Domu Pomocy Społecznej w Choroszczycy.
19. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na działalność WTZ w Nowej Woli.
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domasa - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu **(503/2013)**.
21. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego **(504/2013)**.
22. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu **(505/2013)**.
23. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonych na realizację konkursu kulinarnego "Nie ma jak u mamy".
24. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych na realizację zadania III Powiatowego Konkursu "Barwy Folkloru".
25. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych na realizację X Spartakiady Powiatu Białostockiego.
26. Rozpatrzenie pisma pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach w sprawie zamiaru zmniejszenia zatrudnienia na stanowisku logopedy.
27. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Organizacyjnego w sprawie zmian w budżecie.
28. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 145/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości (501/2013).

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych z projektem uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Powiatu Białostockiego – w formie przyjęcia darowizny – nieruchomości nr 155/5 o pow. 0,0009 ha, będącej własnością Gminy Zabłudów /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 501/2013 z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 3

Zapoznanie się z ogłoszeniem Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie wystawienia do sprzedaży działek w Wasilkowie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych z ogłoszeniem Agencji Nieruchomości Rolnych /zał. nr 4/.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła że Agencja nieruchomości sprzedaje szereg działek położonych na terenie Miasta Wasilków, w okolicach ulicy Wojtachowskiej. Na podstawie przetargu przeprowadzonego przez Agencję, Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości chce ocenić jaka jest szansa na sprzedaż działki w Nowodworcach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. ogłoszeniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 4

Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi na wykonanie ekspertyzy określającej stopień utraty wartości użytkowej gruntów w obrębie wsi Oleszkowo.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych pismem Urzędu Marszałkowskiego /zał. nr 5/.

Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż trzeba zrobić dwie niezależne ekspertyzy w sprawie rekultywacji działek położonych w Gminie Czarna Białostocka, w obrębie wsi Oleszkowo. Urząd Marszałkowski jednostronnie podpisał umowę i przyznał 5 tys. zł. w formie dotacji na wykonanie ekspertyzy określającej stopień utraty wartości użytkowej gruntów rolnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował go do Pani Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu dalszej analizy. Do podpisania umowy na udzielenie dotacji przez Urząd

Marszałkowski, upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 5

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przeniesienia przejścia dla pieszych w Fastach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 6/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował Zarząd, iż rok temu odbyła się wizja w terenie z udziałem członków komisji bezpieczeństwa ruchu w sprawie przejścia dla pieszych w Fastach. Komisja uznała zasadność zmiany lokalizacji przejścia przy uwzględnieniu warunków zawartych w protokole z tej Komisji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż wniosek dotyczy pomocy finansowej z Gminy Zabłudów w kwocie 30 000 zł., na opracowanie dokumentacji projektowej na „Wzmocnienie mostu przez rzekę Rudnię w ciągu drogi powiatowej nr 1470B w miejscowości Zabłudów wraz z przebudową dojazdów”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miejscowości Słomianka - Sempiki gm. Tykocin (502/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 502/2013 z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miejscowości Słomianka - Sempiki gm. Tykocin /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę przejętą pod drogę powiatową w obrębie Kościuki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem upoważnienia Dyrektora PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 117/4 o powierzchni 0,0091 ha, przejętą pod drogę powiatową w obrębie Kościuki, gm. Choroszcz /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie dokonania remontu drogi Podozierany - Łuplanka Stara - Leonowicze oraz w sprawie przekazania Gminie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Burmistrza Michałowa /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż droga w żaden sposób nie spełnia definicji kategorii drogi powiatowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z powyższym pismem oraz poprosił Dyrektora o napisanie stosownego pisma do Burmistrza Michałowa z zapytaniem o rozważenie przyjęcia drogi Nr 1453B Podozierany - Łuplanka Stara - Leonowicze.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z

uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 14/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż Rada Gminy Turośń Kościelna podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 5000 zł. na dofinansowanie zadania związanego z opracowaniem dokumentacji projektowej na budowę chodnika w miejscowości Iwanówka.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna i skierował sprawę do Pani Skarbnik w celu ujęcia na najbliższej Sesji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 11

Rozpatrzenie wniosku dotyczącego remontu drogi w Obrubnikach uszkodzonej podczas opadów deszczu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z powyższym wnioskiem /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem oraz poprosił Dyrektora PZD o udzielenie stosownej odpowiedzi dla zainteresowanego oraz Urzędu Wojewódzkiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z korespondencją w sprawie naprawy drogi na odcinku Juchnowiec Kościelny - Rumejki - Hermanówka.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z ww. korespondencją /zał. nr 16/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż pismo dotyczy wystąpienia mieszkańca Hermanówki, który zwrócił się z prośbą o uwzględnienie potrzeb w związku z trudnościami w korzystaniu z drogi 1494B, 1495B, 1484B na odcinku Juchnowiec Kościelny-Rumejki- Hermanówka.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą korespondencją i skierował do Dyrektora w celu dalszej analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie złożenia sprawozdań z realizacji zadania "Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej".

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej /zał. nr 17/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zaznaczył iż Ministerstwo Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej prosi o nadesłanie informacji o przebiegu realizacji zadań za III kwartały 2013r. do 18.10.2013r. oraz rocznej do dnia 17.01.2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Podpisanie pisma skierowanego do Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej zadania „Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem skierowanym do Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż pismo dotyczy przeznaczenia środków subwencji ogólnej budżetu państwa w kwocie 227.511 zł. Proponuje się je przeznaczyć na „Przebudowę wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B, ulica Białostocka w Dobrzyniewie Dużym. Przedsięwzięcie jest zapisane w planie inwestycji na 2013r.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej zadania „Przebudowa mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej” oraz przebudowa ulicy Fabrycznej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował Zarząd iż w związku z oszczędnościami jakie powstały po przeprowadzeniu przetargu na „Przebudowę mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu ulicy Fabrycznej” uzyskano oszczędności które proponuje się na zwiększenie planowanych wydatków na zadaniu: „Przebudowa ulicy Fabrycznej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z pismem Spółki TRANS-MAN DKG Mancewicz w sprawie rozwiązania sytuacji, związanej z postawieniem na drodze nr 1418B Wasilków - Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniki znaków B-18 „zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 10t”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z powyższym pismem w sprawie postawienia na ww. drodze będącej drogą dojazdową do biura i magazynu Spółki w Sochoniach znaków B-18, co uniemożliwiło Spółce prowadzenie dotychczasowej działalności gospodarczej /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował go do analizy Powiatowemu Zarządowi Dróg oraz Radcom Prawnym Powiatu Białostockiego w celu ustalenia ewentualnych skutków prawnych wynikających dla Powiatu z tytułu ograniczenia dojazdu do Firmy TRANS-MAN.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Rozpatrzenie pisma Dyrektora PCPR w Białymstoku w sprawie zatrudnienia radcy prawnego do obsługi tej placówki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany wniosek Dyrektora PCPR w sprawie zatrudnienia radcy prawnego/zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej nałożyła bardzo dużo zadań dodatkowych na PCPR. Ustawodawca określił, iż kierownik PCPR ma wytaczać powództwa o zasądzenie świadczeń alimentacyjnych, w przypadku gdy od umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej upłynął rok. Mając na uwadze, iż ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej weszła w życie od 1 stycznia 2012r. to powyższe powództwa powinny być już kierowane do sądu od stycznia 2013r., jednak z uwagi na ilość prowadzonych spraw przez tu. Centrum oraz brak kadry z wykształceniem prawniczym nie było to możliwe. W związku z powyższym Dyrektor PCPR zwróciła się z prośbą o rozważenie możliwości zatrudnienia radcy prawnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z wnioskiem oraz poprosił Dyrektora PCPR o rozważenie zatrudnienia radcy prawnego w innej formie, np.: na umowę-zlecenie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie terminu kontroli kompleksowej Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z

pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie przeprowadzenia kontroli kompleksowej w DPS w Choroszczy /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na działalność WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w 2013 r. dla 5 osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Gródek /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domasa - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu (503/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 24/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy upoważnienia Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, w szczególności do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 503/2013 z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domasa - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego (504/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 26/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż wpłynął jeden wniosek, który trzeba rozpatrzyć. W związku z tym trzeba podjąć uchwałę.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 504/2013 z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu (505/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały, w którym ustalono wysokość dodatku funkcyjnego Dyrektorowi Centrum Edukacji w Supraślu w wysokości 700 zł./zał. 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 505/2013 z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonych na realizację konkursu kulinarnego "Nie ma jak u mamy".

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym rozliczenie dotacji.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 600 zł złotych została rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych na realizację zadania III Powiatowego Konkursu "Barwy Folkloru".

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym rozliczenie dotacji.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 1000 zł została

rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych na realizację X Spartakiady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym rozliczenie dotacji.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż były zakupione puchary, statuetki, medale, a także zorganizowany poczęstunek, co łącznie wyniosło 2900 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Rozpatrzenie pisma pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach w sprawie zamiaru zmniejszenia zatrudnienia na stanowisku logopedy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym ww. pismo /zał. nr 33/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż został w tym roku zatwierdzony arkusz organizacyjny Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach na przyszły rok szkolny od września. Zostało zmniejszone zatrudnienie nauczycieli o pół etatu. Pani Dyrektor zwolniła logopedę, która była zatrudniona na pół etatu. Sprawa trafiła do sądu. Pracownica poradni zwróciła się do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego z pismem o przywrócenie pierwotnego stanu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz postanowił skierować sprawę do Audytora w celu zbadania działalności Poradni.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Organizacyjnego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym wnioski Wydziału Organizacyjnego w sprawie zmiany charakteru opłat za

odbieranie odpadów komunalnych w budynkach przy ul. Borsuczej 2 i ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 34-35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 28

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 4 lipca 2013 roku zakończyło się o godzinie 15³⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:

Małgorzata Sęk